
Rebríček SR 2015/2016, U11, dvojhra žiaci, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Pavlík Richard EFFORT Zvolen 18.02.2005 3000 (  6) 2000 ( 34) 1800 ( 32) 1800 ( 33) 1540 ( 35) 1000 ( 29) 11140
2. Mravec Filip Loko Košice 26.08.2005 2700 (  6) 2000 ( 32) 2000 ( 33) 1120 ( 36) 1000 ( 28)  776 (133) 9596
3. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2250 (  6) 1500 ( 33) 1500 ( 32) 1500 ( 34) 1232 ( 35)  781 ( 30) 8763
4. Petrovič Peter EFFORT Zvolen 04.03.2005 2250 (  6) 1800 ( 34) 1000 ( 32) 1000 ( 33)  894 ( 35)  410 (142) 7354
5. Šoóš Matej BKK Sliač 13.04.2005 1500 (  6) 1500 ( 32) 1500 ( 34) 1000 ( 33)  524 (133)  462 ( 30) 6486
6. Miščík Samuel PBA Prešov 24.02.2005 1500 ( 33) 1500 (  6) 1000 ( 34)  695 ( 36)  290 ( 27)  147 ( 26) 5132
7. Kostelník Jakub KBC Košice 02.07.2005 1000 ( 32) 1000 ( 33)  896 ( 36)  750 (  6)  500 ( 29)  336 ( 31) 4482
8. Závodský Matúš M-Šport Trenčín 10.01.2005 1500 (  6) 1000 ( 32)  500 ( 34)  432 ( 35)  267 (157)  215 ( 30) 3914
9. Vojtek Lukáš BKR Púchov 12.05.2005 1500 (  6)  500 ( 34)  500 ( 32)  432 ( 35)  360 ( 33)  360 (157) 3652
10. Ondrejčák Gregor BPR Bratislava 20.06.2006 1000 ( 34) 1000 ( 33)  750 (  6)  432 ( 35)  170 (136)  120 (145) 3472
11. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 1000 ( 34)  750 (  6)  500 ( 32)  500 ( 33)  337 ( 36)  336 ( 31) 3423
12. Streharski Viktor BPR Bratislava 01.07.2005  894 ( 35)  750 (  6)  500 ( 34)  500 ( 33)  330 ( 32)  310 (147) 3284
13. Dzurňák Ján KPŠ Košice 28.09.2005 1000 ( 34)  500 ( 32)  500 ( 33)  337 ( 36)  256 (144)  210 (140) 2803
14. Šlosár Samuel BK ZŠ Sabinov 10.02.2006 1000 ( 32)  500 ( 33)  495 (  6)  337 ( 36)  260 (138)  148 (144) 2740
15. Gabrhel Martin Sokol Ilava 28.08.2005  750 (  6)  500 ( 32)  500 ( 34)  263 ( 35)  217 (147)  215 ( 30) 2445
16. Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007  750 (  6)  500 ( 34)  310 ( 33)  263 ( 35)  150 ( 32)   35 (147) 2008
17. Vetrák Matúš ŠK Hrachovo 17.04.2005  750 (  6)  500 ( 33)  337 ( 36)  147 (149)  128 ( 31)   92 (143) 1954
18. Plevák Matej BKR Púchov 22.02.2005  500 ( 33)  495 (  6)  350 ( 34)  263 ( 35)  250 ( 32)   93 (133) 1951
19. Svoreň Matej EFFORT Zvolen 04.06.2006  750 (  6)  500 ( 33)  310 ( 34)  150 ( 32)   93 (142)   83 ( 30) 1886
20. Štefánik Matúš KPŠ Košice 28.05.2006  695 ( 36)  500 ( 34)  495 (  6)   58 (138)   49 (144)   32 (155) 1829
21. András Dominik KBC Košice 14.08.2006  500 ( 33)  500 ( 32)  375 (  6)  120 (138)   93 (133)   84 (144) 1672
22. Palkoci Andrej BPR Bratislava 14.03.2006  495 (  6)  330 ( 32)  260 ( 34)  250 ( 33)  147 ( 35)  130 (137) 1612
23. Petrovič Andrej Loko B. Bystrica 11.05.2007  375 (  6)  350 ( 34)  330 ( 32)  263 ( 35)   83 ( 30)   59 (149) 1460
24. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  500 ( 34)  375 (  6)  150 ( 32)  147 ( 35)   27 (110)    9 ( 94) 1208
25. Talaj Markus BK ZŠ NR Hnúšťa 11.10.2006  260 ( 34)  250 ( 32)  202 ( 36)  160 ( 33)   97 (149)   82 ( 97) 1051
26. Kubík Nikolas M-Šport Trenčín 29.12.2005  375 (  6)  310 ( 34)  250 ( 32)   83 ( 30) 1018
27. Nevláčil Matej BPR Bratislava 17.05.2005  500 ( 32)  310 ( 33)   47 (101)   44 (147)   19 (136)   17 (104) 937
28. Straka Ľuboš Slávia Trnava 20.09.2005  500 ( 32)  260 ( 34) 760
29. Peťovský Oliver BK MI Trenčín 21.05.2005  500 ( 32)   83 ( 30)   77 ( 35)   49 (110)   24 ( 94)    7 (101) 740
30. Mihok Alex BK ZŠ Sabinov 06.04.2007  250 ( 32)  250 ( 33)   84 (144)   68 ( 36)   53 (147)   32 (138) 737
31. Bucher Šimon Loko Košice 21.07.2005  340 ( 33)  150 ( 32)  118 ( 36)   22 ( 95) 630
32. Kovács Dávid BK Rim. Sobota 20.06.2005  202 ( 36)  119 (143)  108 (155)   60 (146)   60 (153)   57 (139) 606
33. Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009  250 ( 33)  128 ( 31)  118 ( 36)   55 (143)   26 (139)   26 (149) 603
34. Villem Lucas Lokomotíva Bánov 05.07.2006  500 ( 34)   24 ( 94)   18 (145)   10 (151)   10 (148)    7 (101) 569
35. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007  202 ( 36)  128 ( 31)   81 (139)   49 (144)   40 (155)   32 (149) 532
36. Mikloš Tomáš Spoje Bratislava 21.05.2005  330 ( 32)   34 (135)   24 ( 94)   19 (136)   13 (141)   11 (103) 431
37. Vetrák Miroslav ŠK Hrachovo 08.06.2007  160 ( 33)   47 (149)   45 ( 36)   42 (139)   41 (127)   38 (153) 373
38. Király Adam BK Rim. Sobota 28.03.2007  120 (139)  118 ( 36)   38 (149)   31 (143)   15 (153)   11 (134) 333



39. Pokorný Ronald KBC Košice 23.06.2008  202 ( 36)   84 (144)   32 (138)   12 (155) 330
40. Čarnogurský Michal BK MI Trenčín 28.12.2006  160 ( 33)   83 ( 30)   27 (110) 270
41. Köhler Bruno KPŠ Košice 10.10.2006  250 ( 33) 250
42. Srnec Adam BKR Púchov 01.06.2007  163 (157)   82 (158) 245
43. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  128 ( 31)   32 (138)   19 (102)   14 (111)   14 (152)   10 (150) 217
44. Miko Kamil SC Pohoda Trnava 10.03.2005  147 ( 35)   43 (140) 190
45. Hujo Samuel BK MI Trenčín 02.06.2006  147 ( 35)    9 (110) 156
46. Belanský Jakub KPŠ Košice 11.07.2007  118 ( 36) 118
47. Szittyai Daniel PBA Prešov 02.02.2005   58 (138)   20 (144)    7 (102)    3 ( 98)    2 (150) 90
48. Palenčár Patrik BK ŠŠK Široké 31.12.2007   84 (144) 84
49. Máté Rudolf BK Rim. Sobota 15.03.2006   38 (143)   15 (149)   12 (139)    7 (134) 72
50. Bielesch Ivan BK GYPY Piešťany 01.12.2006   26 (140)   22 (147)   18 (120)    2 (167)    2 (123) 70
51. Bučko Adam BK GYPY Piešťany 13.07.2006   27 (145)   26 (140)    5 (123)    4 (120) 62
52. Bučko Michal BK GYPY Piešťany 16.04.2008   26 (140)   13 (147)    9 (145)    9 (120) 57
53. Pučko Matej BK MI Trenčín 02.05.2006   47 ( 35)    9 ( 94) 56
54. Bobrovský Daniel Družst. Klenovec 10.12.2006   18 (139)   11 (143)    9 (153)    9 (146)    4 (134) 51
55. Dutko Juraj BK ŠŠK Široké 09.01.2006   49 (144) 49
55. Gerenčer Bruno PBA Prešov 07.07.2007   49 (144) 49
57. Mikuľák Oliver FaB ATU Košice 26.07.2006   22 (155)   17 (121)    3 (150)    2 (124) 44
58. Katreniak Igor ŠK Hrachovo 13.10.2006   26 (143)    9 (149)    3 (153)    3 (146) 41
59. Zaťko Max AC UNIZA Žilina 25.10.2006   20 (144)   10 (154)    9 (140) 39
60. Belanský Matúš KPŠ Košice 21.05.2009   34 ( 36) 34
61. Plaucha Lukáš Družst. Klenovec 14.04.2007   16 (143)    9 (139) 25
62. Banas Adam PBA Prešov 03.06.2006   20 (144)    3 (117) 23
63. Gerda Alexis Richard PBA Prešov 19.07.2007   20 (144) 20
64. Stano Michal BKR Púchov 26.04.2008   19 (156) 19
65. Viňaš Martin BPR Bratislava 09.12.2006   17 (135) 17
66. Škorvan Michal BK Rim. Sobota 27.02.2007    7 (143) 7
67. Maňák Matej Lokomotíva Bánov 28.06.2005    3 (151)    3 (148) 6
67. Pásztor Samuel FaB ATU Košice 12.12.2006    5 (152)    1 (150) 6
69. Brádňan Aleš Družst. Klenovec 27.04.2007    5 (139) 5
70. Rozgoň Lukáš Lokomotíva Bánov 26.06.2009    2 (151)    2 (148) 4

Rebríček SR 2015/2016, U11, štvorhra žiaci, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Šoóš Matej BKK Sliač 13.04.2005 2250 (  6) 1900 ( 34) 1900 ( 33) 1530 ( 35) 1500 ( 32)  500 ( 29) 9580
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2250 (  6) 1900 ( 34) 1900 ( 33) 1530 ( 35) 1500 ( 32)  500 ( 29) 9580
3. Petrovič Peter EFFORT Zvolen 04.03.2005 2850 (  6) 1900 ( 32) 1500 ( 33) 1500 ( 34)  918 ( 35)  379 ( 30) 9047
4. Pavlík Richard EFFORT Zvolen 18.02.2005 2850 (  6) 1900 ( 32) 1500 ( 34)  918 ( 35)  500 ( 28)  379 ( 30) 8047
5. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 1500 (  6) 1000 ( 33) 1000 ( 34)  720 ( 36)  500 ( 32)  305 ( 31) 5025



6. Miščík Samuel PBA Prešov 24.02.2005 1500 ( 33) 1500 (  6) 1000 ( 34)  500 ( 27)  171 ( 26)  118 ( 31) 4789
7. Mravec Filip Loko Košice 26.08.2005 1000 ( 33) 1000 ( 32)  750 (  6)  750 (  5)  500 ( 28)  500 ( 29) 4500
8. Plevák Matej BKR Púchov 22.02.2005 1000 ( 34) 1000 ( 32)  750 (  6)  442 ( 35)  290 ( 33)  201 ( 30) 3683
8. Vojtek Lukáš BKR Púchov 12.05.2005 1000 ( 32) 1000 ( 34)  750 (  6)  442 ( 35)  290 ( 33)  201 ( 30) 3683
10. Kostelník Jakub KBC Košice 02.07.2005 1500 (  6)  720 ( 36)  310 ( 29)  305 ( 31)  290 ( 33)   18 (111) 3143
11. Streharski Viktor BPR Bratislava 01.07.2005  750 (  5)  500 ( 34)  500 ( 33)  442 ( 35)  435 (  6)  310 ( 29) 2937
12. Šlosár Samuel BK ZŠ Sabinov 10.02.2006 1500 (  6)  500 ( 33)  270 ( 32)  224 ( 36)    8 (102) 2502
13. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 1000 ( 33)  750 (  6)  500 ( 32)   27 ( 95)   18 (111) 2295
14. Petrovič Andrej Loko B. Bystrica 11.05.2007  500 ( 32)  500 ( 34)  435 (  6)  221 (149)  213 (143)  179 ( 35) 2048
15. Bucher Šimon Loko Košice 21.07.2005 1000 ( 32)  500 ( 33)  464 ( 36) 1964
16. Talaj Markus BK ZŠ NR Hnúšťa 11.10.2006  500 ( 33)  500 ( 34)  500 ( 32)  224 ( 36)   53 (149)   30 ( 97) 1807
17. Gabrhel Martin Sokol Ilava 28.08.2005  750 (  6)  350 ( 34)  270 ( 32)  201 ( 30)  179 ( 35)   24 (154) 1774
18. Dzurňák Ján KPŠ Košice 28.09.2005 1000 ( 33)  500 ( 32)  108 ( 36)   99 (111)   20 (102)    4 (113) 1731
19. Svoreň Matej EFFORT Zvolen 04.06.2006  500 ( 34)  435 (  6)  290 ( 33)  270 ( 32)   76 ( 30)   42 (158) 1613
20. Ondrejčák Gregor BPR Bratislava 20.06.2006  500 ( 33)  442 ( 35)  435 (  6)   47 (136)   29 (135)   25 (110) 1478
21. Palkoci Andrej BPR Bratislava 14.03.2006  500 ( 34)  435 (  6)  270 ( 32)  179 ( 35)   54 (154)   29 (135) 1467
22. Závodský Matúš M-Šport Trenčín 10.01.2005  500 ( 34)  435 (  6)  270 ( 32)  179 ( 35)   76 ( 30) 1460
23. Vetrák Matúš ŠK Hrachovo 17.04.2005  750 (  6)  290 ( 33)  118 ( 31)  108 ( 36)   97 (149)   93 (143) 1456
24. Vetrák Miroslav ŠK Hrachovo 08.06.2007  750 (  6)  290 ( 33)  108 ( 36)   97 (149)   93 (143)   26 (134) 1364
25. Kubík Nikolas M-Šport Trenčín 29.12.2005  500 ( 34)  435 (  6)  270 ( 32)   76 ( 30) 1281
26. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  435 (  6)  350 ( 34)  270 ( 32)  179 ( 35)   13 ( 94)    9 (110) 1256
27. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  375 (  5)  305 ( 31)  270 ( 28)   52 (111)   27 (117) 1029
28. Mihok Alex BK ZŠ Sabinov 06.04.2007  500 ( 33)  270 ( 32)  224 ( 36)    8 (102) 1002
29. Straka Ľuboš Slávia Trnava 20.09.2005  500 ( 34)  500 ( 32) 1000
30. Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009  500 ( 33)  224 ( 36)   53 (149)   52 (111)   50 (143)   31 (106) 910
31. Štefánik Matúš KPŠ Košice 28.05.2006  750 (  6)  108 ( 36)   20 (102) 878
32. Peťovský Oliver BK MI Trenčín 21.05.2005  270 ( 32)  179 ( 35)   76 ( 30)   13 ( 94)    9 (110)    4 (101) 551
33. Nevláčil Matej BPR Bratislava 17.05.2005  500 ( 32)   25 (110)    5 (103) 530
34. Mikloš Tomáš Spoje Bratislava 21.05.2005  500 ( 32)   13 (135)    6 (136)    5 (103) 524
35. Köhler Bruno KPŠ Košice 10.10.2006  500 ( 33) 500
36. Čarnogurský Michal BK MI Trenčín 28.12.2006  290 ( 33)   76 ( 30)    9 (110) 375
37. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007  118 ( 31)  108 ( 36)   70 (139)   36 (149) 332
38. Kovács Dávid BK Rim. Sobota 20.06.2005   90 (121)   57 (146)   39 (139)   32 ( 36)   14 (143) 232
39. Srnec Adam BKR Púchov 01.06.2007  205 (158) 205
40. Hujo Samuel BK MI Trenčín 02.06.2006  179 ( 35)   25 (110) 204
41. Pučko Matej BK MI Trenčín 02.05.2006  179 ( 35)   13 ( 94) 192
42. Király Adam BK Rim. Sobota 28.03.2007   57 (146)   39 (139)   32 ( 36)   15 (149)    7 (134) 150
43. Belanský Matúš KPŠ Košice 21.05.2009  108 ( 36) 108
43. Belanský Jakub KPŠ Košice 11.07.2007  108 ( 36) 108
43. Pokorný Ronald KBC Košice 23.06.2008  108 ( 36) 108
46. Katreniak Igor ŠK Hrachovo 13.10.2006   50 (143)   36 (149)    6 (146) 92
47. Bobrovský Daniel Družst. Klenovec 10.12.2006   34 (143)   18 (139)   12 (146) 64
48. Plaucha Lukáš Družst. Klenovec 14.04.2007   34 (143)   18 (139) 52
49. Máté Rudolf BK Rim. Sobota 15.03.2006   15 (149)   14 (143)    9 (139)    7 (134) 45



50. Mikuľák Oliver FaB ATU Košice 26.07.2006   40 (121) 40
51. Villem Lucas Lokomotíva Bánov 05.07.2006   26 ( 94) 26
52. Zaťko Max AC UNIZA Žilina 25.10.2006   24 (154) 24
53. Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007   14 (136) 14
54. Brádňan Aleš Družst. Klenovec 27.04.2007    9 (139) 9

Rebríček SR 2015/2016, U11, mix žiaci, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Pavlík Richard EFFORT Zvolen 18.02.2005 3000 (  6) 1800 ( 33) 1800 ( 34) 1500 ( 32) 1440 ( 35)  500 ( 29) 10040
2. Miščík Samuel PBA Prešov 24.02.2005 2250 (  6) 2000 ( 32) 2000 ( 34) 1500 ( 33) 1220 ( 36)  290 ( 27) 9260
3. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2250 (  6) 1500 ( 34) 1152 ( 35) 1000 ( 27) 1000 ( 32) 1000 ( 33) 7902
4. Mravec Filip Loko Košice 26.08.2005 2000 ( 33) 1800 ( 32) 1500 (  6)  500 ( 28)  500 ( 27)  500 ( 29) 6800
5. Vojtek Lukáš BKR Púchov 12.05.2005 1500 ( 34) 1500 ( 33) 1500 (  6) 1000 ( 32)  778 ( 35)  199 (110) 6477
6. Petrovič Peter EFFORT Zvolen 04.03.2005 2700 (  6) 1000 ( 34)  778 ( 35)  500 ( 32)  500 ( 33)  488 ( 30) 5966
7. Kostelník Jakub KBC Košice 02.07.2005 1500 ( 32) 1500 (  6) 1000 ( 33)  854 ( 36)  300 ( 29)  227 ( 31) 5381
8. Streharski Viktor BPR Bratislava 01.07.2005 1500 (  6)  500 ( 34)  500 ( 29)  500 ( 32)  420 (  5)  404 ( 35) 3824
9. Šoóš Matej BKK Sliač 13.04.2005 1000 ( 34)  750 (  6)  500 ( 28)  500 ( 32)  420 (  5)  404 ( 35) 3574
10. Plevák Matej BKR Púchov 22.02.2005 1000 ( 34)  750 (  6)  500 ( 33)  404 ( 35)  300 ( 32)  227 ( 30) 3181
11. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 1000 ( 33)  750 (  6)  500 ( 34)  500 ( 32)  220 ( 36)   63 ( 31) 3033
12. Palkoci Andrej BPR Bratislava 14.03.2006  750 (  6)  500 ( 33)  404 ( 35)  310 ( 34)  300 ( 32)   37 (135) 2301
13. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007 1000 ( 32)  500 ( 34)  435 (  6)  174 ( 35)   50 (110)   16 ( 94) 2175
14. Gabrhel Martin Sokol Ilava 28.08.2005  750 (  6)  500 ( 34)  300 ( 32)  227 ( 30)  174 ( 35)   43 (101) 1994
15. Závodský Matúš M-Šport Trenčín 10.01.2005  500 ( 34)  500 ( 32)  435 (  6)  227 ( 30)  174 ( 35) 1836
16. Ondrejčák Gregor BPR Bratislava 20.06.2006  750 (  6)  500 ( 34)  174 ( 35)  125 (135)   50 (110)   38 ( 94) 1637
17. Svoreň Matej EFFORT Zvolen 04.06.2006  500 ( 34)  500 ( 32)  435 (  6)   88 ( 30)   38 ( 94) 1561
18. Dzurňák Ján KPŠ Košice 28.09.2005 1000 ( 34)  464 ( 36)   10 (111) 1474
19. Petrovič Andrej Loko B. Bystrica 11.05.2007  435 (  6)  310 ( 34)  300 ( 32)  174 ( 35)   88 ( 30) 1307
20. Mikloš Tomáš Spoje Bratislava 21.05.2005 1000 ( 32)  230 (135)   50 (136)   16 ( 94) 1296
21. Šlosár Samuel BK ZŠ Sabinov 10.02.2006  750 (  6)  500 ( 32)   40 (102) 1290
22. András Dominik KBC Košice 14.08.2006  500 ( 33)  435 (  6)  300 ( 32)   25 (111) 1260
23. Vetrák Matúš ŠK Hrachovo 17.04.2005  750 (  6)  500 ( 33) 1250
24. Bucher Šimon Loko Košice 21.07.2005  500 ( 33)  500 ( 32)  220 ( 36)   13 ( 95) 1233
25. Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009 1000 ( 33)   86 ( 36)   10 (111) 1096
26. Štefánik Matúš KPŠ Košice 28.05.2006  500 ( 34)  435 (  6)   86 ( 36) 1021
27. Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007  435 (  6)  310 ( 34)  174 ( 35) 919
28. Kubík Nikolas M-Šport Trenčín 29.12.2005  435 (  6)  310 ( 34)   88 ( 30) 833
29. Vetrák Miroslav ŠK Hrachovo 08.06.2007  500 ( 33)  220 ( 36) 720
30. Čarnogurský Michal BK MI Trenčín 28.12.2006  500 ( 33)   88 ( 30)   17 (110) 605
31. Peťovský Oliver BK MI Trenčín 21.05.2005  174 ( 35)  157 (101)   88 ( 30)   50 (110)   16 ( 94) 485
32. Villem Lucas Lokomotíva Bánov 05.07.2006  310 ( 34)   38 ( 94)   17 (101)   10 (151)   10 (148) 385



33. Nevláčil Matej BPR Bratislava 17.05.2005  300 ( 32)   17 (101)   16 ( 94) 333
34. Talaj Markus BK ZŠ NR Hnúšťa 11.10.2006  310 ( 34) 310
35. Straka Ľuboš Slávia Trnava 20.09.2005  300 ( 32) 300
36. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  227 ( 31)    4 (102) 231
37. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007  220 ( 36) 220
38. Pučko Matej BK MI Trenčín 02.05.2006  174 ( 35) 174
39. Mihok Alex BK ZŠ Sabinov 06.04.2007   86 ( 36)    4 (102) 90
40. Hujo Samuel BK MI Trenčín 02.06.2006   44 ( 35)   17 (110) 61
41. Viňaš Martin BPR Bratislava 09.12.2006   14 (135) 14
42. Maňák Matej Lokomotíva Bánov 28.06.2005    3 (151)    2 (148) 5
42. Rozgoň Lukáš Lokomotíva Bánov 26.06.2009    3 (148)    2 (151) 5

Rebríček SR 2015/2016, U11, dvojhra žiačky, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Výbochová Lea EFFORT Zvolen 16.10.2005 3000 (  6) 2000 ( 32) 1800 ( 33) 1620 ( 35)
1500 ( 34)  750 (  5) 10670

2. Michalková Nina Milada BKR Púchov 24.01.2005 2700 (  6) 1800 ( 34) 1500 ( 33) 1500 ( 32)
1070 ( 35)  750 (  5) 9320

3. Lázárová Natália KGB Rožňava 05.08.2005 2250 (  6) 2000 ( 33) 2000 ( 34) 1800 ( 32)
 900 ( 36)  217 (106) 9167

4. Michalková Timea BK MI Trenčín 18.08.2005 2250 (  6) 1500 ( 34) 1458 ( 35) 1000 ( 32)
1000 ( 33)  481 ( 30) 7689

5. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005 1500 (  6) 1500 ( 32) 1000 ( 34) 1000 ( 33)
 630 ( 36)  435 (  5) 6065

6. Ivanovičová Johanka SC Pohoda Trnava 08.12.2006 1500 ( 33) 1070 ( 35) 1000 ( 34) 1000 ( 32)
 750 (  6)  441 (140) 5761

7. Jágriková Nikola BKR Púchov 03.04.2005 1500 (  6) 1000 ( 32) 1000 ( 34)  568 ( 35)  500
( 33)  320 (147) 4888

8. Marťáková Michaela CEVA Trenčín 28.08.2005 1500 (  6) 1000 ( 34) 1000 ( 32)  568 ( 35)  128
(135)   97 ( 30) 4293

9. Orságová Emma CEVA Trenčín 06.12.2005  750 (  6)  568 ( 35)  504 (140)  500 ( 32)  500
( 33)  500 ( 34) 3322

10. Ďurčatová Natália BPR Bratislava 04.07.2005 1000 ( 33)  750 (  6)  568 ( 35)  341 (140)  330
( 32)  330 ( 34) 3319

11. Kozloková Iveta ŠK Hrachovo 03.11.2005 1500 (  6) 1000 ( 33)  387 ( 36)   80 (139)   70
( 31)   70 (134) 3107

12. Gombárová Veronika BKR Púchov 02.06.2005  750 (  6)  500 ( 33)  500 ( 32)  500 ( 34)  373
( 35)  196 (140) 2819

13. Pleváková Ivana BKR Púchov 22.02.2005  500 ( 33)  500 ( 34)  500 ( 32)  495 (  6)  373
( 35)  248 (147) 2616

14. Klačanská Ella BKR Púchov 06.11.2006  750 (  6)  500 ( 34)  500 ( 32)  350 ( 33)  260
( 35)  150 (157) 2510

15. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008  750 (  6)  500 ( 34)  373 ( 35)  350 ( 33)  330
( 32)  196 (140) 2499

16. Pokorná Ella KBC Košice 31.07.2006  500 ( 34)  500 ( 32)  495 (  6)  387 ( 36)  253
( 31)   39 (138) 2174

17. Skybová Anna Loko Košice 22.03.2005  500 ( 33)  500 ( 34)  375 (  6)  330 ( 32)  217
(157)  149 ( 36) 2071

18. Bogušová Dušana KBC Košice 22.10.2005  500 ( 33)  495 (  6)  330 ( 32)  149 ( 36)  130
(138)   44 (144) 1648

19. Skorkovská Lea BKR Púchov 31.05.2005  500 ( 32)  375 (  6)  373 ( 35)  170 ( 34)  123
(140)  104 (147) 1645

20. Vašatová Hana M-Šport Trenčín 05.09.2007  750 (  6)  330 ( 34)  260 ( 35)  250 ( 32)   43
(154) 1633

21. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  500 ( 33)  375 (  6)  250 ( 32)  250 ( 34)  163
( 35)   88 (157) 1626

22. Holubová Nina KBC Košice 10.09.2006  750 (  6)  500 ( 33)  216 ( 36)   36 (102)   26
(138)   24 (144) 1552



23. Vojtíšková Ela M-Šport Trenčín 10.10.2006  500 ( 32)  495 (  6)  330 ( 34)   97 ( 30)   88
(157)   35 (156) 1545

24. Novosadová Tamara Sokol Ilava 20.10.2005  500 ( 34)  260 ( 35)  170 ( 32)   86 (140)   78
(136)   68 (142) 1162

25. Štanská Petra AC UNIZA Žilina 11.07.2006  500 ( 32)  375 (  6)  123 (140)   97 ( 30)   40
(132)   21 ( 94) 1156

26. Vašatová Lucia M-Šport Trenčín 04.02.2006  330 ( 34)  250 ( 32)  163 ( 35)   53 (154) 796
27. Príbišová Paulínka SC Pohoda Trnava 20.01.2006  250 ( 34)  170 ( 32)  163 ( 35)   60 (147)   58

(135)   34 (157) 735
28. Vačková Nina BKR Púchov 22.03.2005  260 ( 35)  250 ( 32)  123 (140)   76 (147)   10

( 30)    7 (107) 726
29. Kurimaiová Lujza Lea PBA Prešov 10.04.2005  216 ( 36)   80 (144)   36 (102)   18 (138)   16

( 96)   12 (108) 378
30. Šusteková Simona ŠK Hrachovo 21.01.2005   99 ( 36)   44 (139)   38 (143)   35 (146)   19

(134)   17 (118) 252
31. Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007  250 ( 34)    1 (130) 251
32. Cicoňová Michaela KPŠ Košice 22.08.2008  250 ( 34) 250
33. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009  163 ( 35)   38 (142)   10 ( 30) 211
34. Kecskésová Viktória Lokomotíva Bánov 27.04.2006  170 ( 34)   10 (151)   10 (148) 190
35. Bieleschová Paulína BK GYPY Piešťany 06.07.2005   86 (140)   52 (147)   39 (167)    6 (120)    3

(123) 186
36. Kalinčíková Katka BK GYPY Piešťany 14.02.2006   88 (147)   32 (140)   21 (145)   12 (120)    7

(123) 160
37. Fischer Kristína SC Pohoda Trnava 06.04.2009   73 ( 35)   34 (157)   32 (140)   12 (147) 151
38. Bieleschová Ela BK GYPY Piešťany 18.10.2009   86 (140)   20 (147)   12 (120)    8 (167)    3

(123) 129
39. Stoláriková Hana BPR Bratislava 24.03.2005   97 ( 30)   21 (167) 118
40. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006   97 ( 30)   13 (110) 110
40. Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007   97 ( 30)   13 (110) 110
42. Štefkovičová Mária SC Pohoda Trnava 18.11.2005   88 (157)   19 (140) 107
43. Michalková Ninka KPŠ Košice 12.02.2008   99 ( 36) 99
44. Janková Nina PBA Prešov 29.07.2005   30 (155)   18 (138)   14 (102)   13 (144)   10

(126)    9 (108) 94
45. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007   51 (140)   34 (157) 85
46. Šillingová Sofia BK Rim. Sobota 22.12.2006   35 (158)   35 (153)    8 (146)    3 (149) 81
47. Brezanová Natália BK MI Trenčín 30.04.2005   73 ( 35)    3 (110) 76
47. Capáková Ľubica BK MI Trenčín 11.05.2005   73 ( 35)    3 (110) 76
49. Stražáková Adela Sofia BK MI Trenčín 31.08.2006   73 ( 35) 73
50. Hodásová Laura BK Rim. Sobota 29.06.2005   23 (146)   20 (143)   14 (153)    9 (149)    6

(155) 72
51. Kederová Tereza ŠK Hrachovo 04.02.2006   21 (139)   11 (149)   11 (143)   10 (134)    9

(153)    9 (146) 71
51. Šucová Katarína ZŠOK Sp.Nová Ves 21.02.2005   71 (138) 71
53. Tučeková Lucia BK Rim. Sobota 18.09.2005   27 (149)   14 (146)   11 (153)    6 (143)    2

(155) 60
54. Kontrová Anna BKK Sliač 25.05.2005   40 (137)   19 (142) 59
55. Jakubíková Veronika AC UNIZA Žilina 16.03.2005   51 (140)    7 (107) 58
55. Pastulová Alexandra KPŠ Košice 13.01.2006   45 ( 36)    8 (155)    5 (144) 58
57. Václavíková Petronela BK Rim. Sobota 30.08.2007   23 (153)   15 (143)   11 (146)    7 (149) 56
58. Ďuraková Dominika KPŠ Košice 12.09.2007   45 ( 36) 45
59. Hričanová Nela BK Rim. Sobota 05.11.2007   35 (149)    8 (153) 43
60. Kublová Anna BK GYPY Piešťany 26.01.2006   29 (145)   10 (123) 39
61. Krahulcová Ema ŠK Hrachovo 12.04.2006   16 (149)   15 (139)    3 (143)    2 (146) 36
62. Sciranková Táňa BPR Bratislava 16.06.2005   15 (141)   10 (101)    3 (109) 28
63. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007   27 (154) 27
64. Muránska Patrícia BK ZŠ NR Hnúšťa 14.11.2006   13 (149)   11 (139)    2 (153) 26



65. Meravá Muráriková Barbora BK MI Trenčín 24.04.2006   13 (110)   10 ( 30) 23
66. Pockľanová Adriána ŠK Hrachovo 20.05.2006    9 (143)    5 (149)    4 (153)    4 (146) 22
67. Wereszká Natália BK Rim. Sobota 17.04.2006    8 (149)    6 (153)    6 (146) 20
68. Klučková Laura Lokomotíva Bánov 26.11.2006   10 (145)    3 (151)    3 (148) 16
69. Halás Megan BPR Bratislava 15.04.2007   15 (167) 15
70. Baková Ivana ZŠOK Sp.Nová Ves 12.06.2005    9 (144) 9
71. Langová Diana PBA Prešov 02.01.2005    8 (138) 8
72. Trnavská Daniela BK ZŠ NR Hnúšťa 26.08.2006    5 (139)    2 (149) 7
73. Dananaiová Natália Lokomotíva Bánov 13.08.2007    2 (151)    2 (148) 4
73. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009    2 (117)    1 (115)    1 (108) 4
73. Volšíková Hana KBC Košice 22.04.2007    4 (155) 4
76. Koritková Natália Monika BK MI Trenčín 05.12.2005    3 (110) 3

Rebríček SR 2015/2016, U11, štvorhra žiačky, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005 2850 (  6) 1900 ( 33) 1900 ( 34) 1500 ( 32)  918

( 36)  500 ( 28) 9568
2. Lázárová Natália KGB Rožňava 05.08.2005 2850 (  6) 1900 ( 34) 1900 ( 33) 1500 ( 32)  918

( 36)  252 (106) 9320
3. Výbochová Lea EFFORT Zvolen 16.10.2005 1900 ( 32) 1500 (  6) 1500 ( 34) 1500 ( 33) 1404

( 35) 1000 ( 27) 8804
4. Michalková Timea BK MI Trenčín 18.08.2005 1900 ( 32) 1500 ( 34) 1500 ( 33) 1500 (  6) 1404

( 35)  585 ( 30) 8389
5. Michalková Nina Milada BKR Púchov 24.01.2005 2250 (  6) 1000 ( 32) 1000 ( 33) 1000 ( 34)  906

( 35)  750 (  5) 6906
6. Jágriková Nikola BKR Púchov 03.04.2005 2250 (  6) 1000 ( 32) 1000 ( 34) 1000 ( 33)  906

( 35)  148 (154) 6304
7. Orságová Emma CEVA Trenčín 06.12.2005 1500 (  6) 1000 ( 34)  500 ( 32)  500 ( 33)  437

( 35)  391 ( 30) 4328
8. Marťáková Michaela CEVA Trenčín 28.08.2005 1500 (  6) 1000 ( 34)  500 ( 32)  437 ( 35)  391

( 30)  201 (135) 4029
9. Skybová Anna Loko Košice 22.03.2005 1000 ( 32)  750 (  6)  500 ( 34)  500 ( 33)  217

( 36)   52 (102) 3019
10. Pleváková Ivana BKR Púchov 22.02.2005 1000 ( 32)  500 ( 33)  500 ( 34)  437 ( 35)  405

(  6)   90 ( 30) 2932
11. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008  750 (  6)  500 ( 32)  500 ( 33)  500 ( 34)  211

( 35)   90 ( 30) 2551
12. Klačanská Ella BKR Púchov 06.11.2006  750 (  6)  500 ( 33)  500 ( 32)  500 ( 34)  211

( 35)   80 (154) 2541
13. Bogušová Dušana KBC Košice 22.10.2005 1000 ( 33)  750 (  6)  500 ( 32)  217 ( 36)   52

(102)   11 ( 95) 2530
14. Ďurčatová Natália BPR Bratislava 04.07.2005  750 (  6)  500 ( 33)  340 (154)  310 ( 34)  211

( 35)   21 (136) 2132
15. Gombárová Veronika BKR Púchov 02.06.2005  500 ( 34)  500 ( 33)  437 ( 35)  405 (  6)   25

(135) 1867
16. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  750 (  6)  500 ( 34)  310 ( 32)  211 ( 35)   22

(154) 1793
17. Pokorná Ella KBC Košice 31.07.2006  500 ( 34)  500 ( 32)  405 (  6)  225 ( 31)   82

( 36) 1712
18. Holubová Nina KBC Košice 10.09.2006 1000 ( 33)  405 (  6)   82 ( 36)   52 (102) 1539
19. Skorkovská Lea BKR Púchov 31.05.2005  500 ( 34)  405 (  6)  310 ( 32)  148 (154)   90

( 30)   63 ( 35) 1516
20. Kozloková Iveta ŠK Hrachovo 03.11.2005  500 ( 33)  405 (  6)  225 ( 31)  217 ( 36)   86

(118)   77 (139) 1510
21. Vašatová Lucia M-Šport Trenčín 04.02.2006  500 ( 32)  405 (  6)  310 ( 34)  211 ( 35)   54

(154) 1480
22. Vašatová Hana M-Šport Trenčín 05.09.2007  405 (  6)  310 ( 34)  310 ( 32)  211 ( 35)   54

(154) 1290



23. Vojtíšková Ela M-Šport Trenčín 10.10.2006  500 ( 32)  405 (  6)  310 ( 34) 1215
24. Štanská Petra AC UNIZA Žilina 11.07.2006  750 (  6)  310 ( 32) 1060
25. Vačková Nina BKR Púchov 22.03.2005  405 (  6)  310 ( 32)   90 ( 30)   63 ( 35) 868
26. Ivanovičová Johanka SC Pohoda Trnava 08.12.2006  750 (  6)   48 (110)   47 (136) 845
27. Novosadová Tamara Sokol Ilava 20.10.2005  310 ( 34)  310 ( 32)   21 (136)   18 (103) 659
28. Kurimaiová Lujza Lea PBA Prešov 10.04.2005  465 ( 36)   43 ( 96) 508
29. Pastulová Alexandra KPŠ Košice 13.01.2006  465 ( 36) 465
30. Šusteková Simona ŠK Hrachovo 21.01.2005  217 ( 36)   40 (118)   22 (139)   20 (143)   19

(146) 318
31. Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007  310 ( 34) 310
32. Capáková Ľubica BK MI Trenčín 11.05.2005  211 ( 35)   20 (110) 231
33. Stražáková Adela Sofia BK MI Trenčín 31.08.2006  211 ( 35) 211
34. Kederová Tereza ŠK Hrachovo 04.02.2006   57 (143)   22 (139)   19 (146)   12 (149) 110
34. Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007   90 ( 30)   20 (110) 110
36. Krahulcová Ema ŠK Hrachovo 12.04.2006   77 (139)   12 (149)    6 (143)    3 (146) 98
37. Meravá Muráriková Barbora BK MI Trenčín 24.04.2006   90 ( 30)    2 (110) 92
37. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006   90 ( 30)    2 (110) 92
39. Václavíková Petronela BK Rim. Sobota 30.08.2007   43 (146)   22 (149)   20 (143) 85
40. Ďuraková Dominika KPŠ Košice 12.09.2007   82 ( 36) 82
40. Michalková Ninka KPŠ Košice 12.02.2008   82 ( 36) 82
42. Pockľanová Adriána ŠK Hrachovo 20.05.2006   43 (149)    6 (143)    3 (146) 52
43. Hodásová Laura BK Rim. Sobota 29.06.2005   12 (143)    7 (146)    6 (149) 25
43. Tučeková Lucia BK Rim. Sobota 18.09.2005   12 (143)    7 (146)    6 (149) 25
45. Hričanová Nela BK Rim. Sobota 05.11.2007   22 (149) 22
45. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007   22 (154) 22
47. Brezanová Natália BK MI Trenčín 30.04.2005   20 (110) 20
48. Muránska Patrícia BK ZŠ NR Hnúšťa 14.11.2006   10 (139)    9 (149) 19
48. Trnavská Daniela BK ZŠ NR Hnúšťa 26.08.2006   10 (139)    9 (149) 19
50. Šillingová Sofia BK Rim. Sobota 22.12.2006   10 (146)    3 (149) 13
50. Wereszká Natália BK Rim. Sobota 17.04.2006   10 (146)    3 (149) 13
52. Janková Nina PBA Prešov 29.07.2005    8 (102) 8
53. Koritková Natália Monika BK MI Trenčín 05.12.2005    2 (110) 2

Rebríček SR 2015/2016, U11, mix žiačky, konečný stav k
30.6.2016
(dátum vytvorenia 15.8.2016)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Výbochová Lea EFFORT Zvolen 16.10.2005 3000 (  6) 1800 ( 33) 1800 ( 34) 1600 ( 35)
1500 ( 32) 1000 ( 27) 10700

2. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005 2250 (  6) 2000 ( 32) 2000 ( 34) 1500 ( 33)
 840 ( 36)  420 (  5) 9010

3. Michalková Nina Milada BKR Púchov 24.01.2005 2000 ( 33) 1800 ( 32) 1500 (  6) 1000 ( 28)
1000 ( 34)  864 ( 35) 8164

4. Orságová Emma CEVA Trenčín 06.12.2005 2250 (  6) 1500 ( 34) 1280 ( 35) 1000 ( 33)
1000 ( 32)   89 ( 94) 7119



5. Jágriková Nikola BKR Púchov 03.04.2005 1500 ( 33) 1500 (  6) 1500 ( 34) 1000 ( 32)
 448 ( 35)   88 ( 30) 6036

6. Michalková Timea BK MI Trenčín 18.08.2005 2700 (  6) 1000 ( 32)  864 ( 35)  500 ( 33)  500
( 34)  144 (101) 5708

7. Bogušová Dušana KBC Košice 22.10.2005 1500 ( 32) 1500 (  6) 1000 ( 33)  588 ( 36)   14
( 95) 4602

8. Marťáková Michaela CEVA Trenčín 28.08.2005 1000 ( 34) 1000 ( 32)  750 (  6)  320 (135)
 160 (136) 3230

9. Gombárová Veronika BKR Púchov 02.06.2005 1000 ( 34) 1000 ( 33)  448 ( 35)  435 (  6)  300
( 32)   36 (135) 3219

10. Ďurčatová Natália BPR Bratislava 04.07.2005 1500 (  6)  500 ( 33)  310 ( 34)  300 ( 32)  192
( 35)   80 (135) 2882

11. Klačanská Ella BKR Púchov 06.11.2006  750 (  6)  500 ( 32)  500 ( 34)  500 ( 33)  448
( 35)  173 (135) 2871

12. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 1000 ( 34)  750 (  6)  500 ( 33)  500 ( 32)   52
(135) 2802

13. Pleváková Ivana BKR Púchov 22.02.2005  750 (  6)  500 ( 33)  500 ( 34)  448 ( 35)  300
( 32)  227 ( 30) 2725

14. Skybová Anna Loko Košice 22.03.2005  750 (  6)  500 ( 32)  500 ( 34)  500 ( 33)  152
( 36)   14 ( 95) 2416

15. Kozloková Iveta ŠK Hrachovo 03.11.2005 1000 ( 33)  750 (  6)  230 ( 31)   59 ( 36)   15
(111) 2054

16. Vojtíšková Ela M-Šport Trenčín 10.10.2006  750 (  6)  500 ( 34)  500 ( 32)  227 ( 30) 1977
17. Pokorná Ella KBC Košice 31.07.2006  750 (  6)  500 ( 34)  500 ( 32)  152 ( 36)   64

( 31) 1966
18. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  500 ( 33)  435 (  6)  310 ( 34)  300 ( 32)  192

( 35)   18 (103) 1755
19. Skorkovská Lea BKR Púchov 31.05.2005  500 ( 34)  500 ( 32)  435 (  6)   88 ( 30)   48

( 35) 1571
20. Holubová Nina KBC Košice 10.09.2006  500 ( 33)  435 (  6)  152 ( 36) 1087
21. Vašatová Hana M-Šport Trenčín 05.09.2007  435 (  6)  310 ( 34)  300 ( 32) 1045
22. Novosadová Tamara Sokol Ilava 20.10.2005  500 ( 34)  300 ( 32)  192 ( 35)   30 (136) 1022
23. Štanská Petra AC UNIZA Žilina 11.07.2006  500 ( 32)  435 (  6)   18 ( 94) 953
24. Ivanovičová Johanka SC Pohoda Trnava 08.12.2006  435 (  6)  310 ( 34)  192 ( 35) 937
25. Vašatová Lucia M-Šport Trenčín 04.02.2006  435 (  6)  300 ( 32)  192 ( 35) 927
26. Vačková Nina BKR Púchov 22.03.2005  500 ( 32)   88 ( 30) 588
27. Kurimaiová Lujza Lea PBA Prešov 10.04.2005  320 ( 36)   74 (102) 394
28. Kecskésová Viktória Lokomotíva Bánov 27.04.2006  310 ( 34)   10 (151)    3 (148) 323
29. Pastulová Alexandra KPŠ Košice 13.01.2006  320 ( 36) 320
30. Cicoňová Michaela KPŠ Košice 22.08.2008  310 ( 34) 310
31. Stoláriková Hana BPR Bratislava 24.03.2005  227 ( 30) 227
32. Brezanová Natália BK MI Trenčín 30.04.2005  192 ( 35)   25 (110) 217
32. Capáková Ľubica BK MI Trenčín 11.05.2005  192 ( 35)   25 (110) 217
34. Stražáková Adela Sofia BK MI Trenčín 31.08.2006  192 ( 35) 192
35. Šusteková Simona ŠK Hrachovo 21.01.2005  152 ( 36) 152
36. Meravá Muráriková Barbora BK MI Trenčín 24.04.2006   88 ( 30) 88
36. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006   88 ( 30) 88
36. Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007   88 ( 30) 88
39. Ďuraková Dominika KPŠ Košice 12.09.2007   59 ( 36) 59
39. Michalková Ninka KPŠ Košice 12.02.2008   59 ( 36) 59
41. Janková Nina PBA Prešov 29.07.2005   13 (102) 13
42. Dananaiová Natália Lokomotíva Bánov 13.08.2007   10 (148)    2 (151) 12
43. Klučková Laura Lokomotíva Bánov 26.11.2006    3 (151)    2 (148) 5


